

ORGANIZZATO DA



COL PATROCINIO DI

RADIO



TROFEI



27-28 LUGLIO 2018

TABELLA TEMPI HISTORIC

42° RAAB HISTORIC												
TABELLA TEMPI E DISTANZE												
Settore	C.O.	P.S.	C.T.	LOCALITA' DI TRANSITO	Lunghezza Prova Speciale	Lunghezza Percorso	Lunghezza Totale	Tempo Imposto	ORA TEOR. 1° VETT.	MEDIA km/h	SEZIONE	TAPPA
Venerdì 27 luglio 2018												
1	0			Castiglione dei Pepoli - Piazza Libertà - PARTENZA					20.30			
	1			Santuario Bocca di Rio		8,930	8,930	0.22	20.52	24,35		
2		1		TAVIANELLA A	9,540			0.04	20.56			
	2			Ca' dei Santoni		20,480	30,020	0.57	21.53	31,60	1	1
3		2		VALSERENA A	6,550			0.04	21.57			
	3			Loc. Pampana		24,900	31,450	0.59	22.56	31,98		
4		3		TRASERRA 1 A	6,460			0.04	23.00			
	3A			Castiglione dei Pepoli - Piazza Mercato R IN		0,720	7,180	0.20	23.20	21,54		
5				RIORDINO 1								
Sabato 28 luglio 2018												
6	3B			Castiglione dei Pepoli - Piazza Mercato				9.41	9.01			
	4			Santuario Bocca di Rio		9,070	9,070	0.30	9.31	18,14		
7		4		TAVIANELLA B	9,540			0.04	9.35			
	5			Ca' dei Santoni		20,480	30,020	0.45	10.20	40,03	2	
8		5		VALSERENA B	6,550			0.04	10.24			
	6			Loc. Pampana		21,580	28,130	0.50	11.14	33,76		
9		6		TRASERRA 2 A	12,410			0.04	11.18			
	6A			Castiglione dei Pepoli - Piazza Libertà R IN		8,420	20,830	0.40	11.58	31,24		
10				RIORDINO 2								2
11	6B			Castiglione dei Pepoli - Piazza Libertà				0.40	12.38			
	7			Santuario Bocca di Rio		8,930	8,930	0.25	13.03	21,43		
12		7		TAVIANELLA C	9,540			0.04	13.07			
	8			Ca' dei Santoni		20,480	30,020	0.45	13.52	40,03	3	
13		8		VALSERENA C	6,550			0.04	13.56			
	9			Loc. Pampana		21,580	28,13	0.50	14.46	33,76		
14		9		TRASERRA 2 B	12,410			0.04	14.50			
	9A			Castiglione dei Pepoli - P.za Libertà - ARRIVO		9,180	21,590	0.40	15.30	32,38		
TOTALI RALLY					79,55	174,75	254,30	Il sole sorge alle 06:00 Il sole tramonta alle 20:43				